
Oblastní kolo Střední Čechy Sever

Termín konání: 11.5.2024
Místo konání: Kokořínsko
Organizátor: Český horolezecký svaz
Pořadatel: Lezecký klub Mšeno
Hlavní rozhodčí: Martin Mach
Ředitel závodu: Anna Machová

Závodní kategorie: U14, U18

Limit počtu družstev: 20 v každé kategorii.

Závodní disciplíny:
● lezení
● slaňování
● prusíkování
● orientace v terénu
● první pomoc
● uzlování
● překonávání překážek.

Pravidla: závodí se dle Pravidel soutěže Mladí horalové pro rok 2024 s těmito výjimkami :
● jde o závod dvojic
● první pomoc je mimo trasu závodu
● pokud bude mokro, poleze se na umělé stěně (mimo trasu)
● při orientaci nebudou lavinové vyhledávače, jen buzola.

Doprovodu družstev není dovoleno vstupovat po dobu závodu na trať.

Trasa: 2-3 km v kopcovitém profilu.

Startovné: startovné ve výši 100 Kč/os., platba v hotovosti na startu.
Startovné zahrnuje občerstvení na trase.

Přihlašování: elektronickým formulářem.

Parkování: bude upřesněno v Pokynech, v závislosti na počasí (suchá a mokrá varianta).
Pokyny budou zaslány přihlášeným týmům v týdnu před startem.

https://www.horosvaz.cz/alpinismus/mladi-horalove-alpin/


Časový harmonogram:
● 09:00 – 9:30 prezentace
● 09:30 výklad trati
● 10:00 – 14:00 intervalový start
● 16:00 – 17:00 vyhlášení výsledků.

Kontakt pro další informace:

Martin Mach – tel.: 602 376 527

Anna Machová – tel.: 720 332 279

mailto:martin.mach@horosvaz.cz
mailto:ancamachova@gmail.com

